

CORTE D'APPELLO DI CAMPOBASSO

Decreto n. 25 \2021 Prot. n. 16 \ \2021

IL PRESIDENTE

VISTO il decreto n. 83 del 10 novembre 2020, con il quale questa Presidenza ha previsto le modalità di svolgimento delle udienze dei procedimenti civili e penali pendenti presso questa Corte di Appello -connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-2019- da valere sino al 31 gennaio 2021.

VISTO il decreto n. 11 del 20 gennaio 2021 con il quale questa Presidenza, stante la proroga il termine dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-2019-ne ha confermato l'efficacia sino al 30 aprile 2021;

VISTO il decreto-legge n.44 del 1° aprile 2021, che, al Capo II ha dettato "Disposizioni urgenti concernenti termini in materia di giustizia"

RILEVATO che l'articolo 6 del suddetto decreto-legge ("Misure urgenti per l'esercizio dell'attività giudiziaria nell'emergenza pandemica da COVID-19") ha prorogato al 31 luglio 2021 il termine finale del periodo in cui si applicano le speciali disposizioni processuali previste dal d.l. n. 137/2020, convertito nella legge n. 176/2020.

RILEVATO che tutta l'attività giurisdizionale di questa Corte di Appello, fino al 31 luglio 2021, dovrà essere svolta nel rispetto delle speciali disposizioni processuali previste dal Decreto-Legge 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con modificazioni, dalla legge 18 dicembre 2020, n. 176, e delle altre norme sostanziali e processuali vigenti, salvo diverse disposizioni normative che dovessero medio tempore essere emanate.

SENTITO il Procuratore Generale, il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Campobasso e, per suo tramite, il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Isernia, il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Larino, il Presidente di Sezione e i Consiglieri in servizio presso questa Corte di Appello;

DISPONE

Fino al 31 luglio 2021, tutte le udienze dei procedimenti civili e penali pendenti presso questa Corte di Appello continueranno a essere svolte con le modalità indicate nel decreto n. 83 di questa Presidenza in data 10 novembre 2020, confermato con successivo decreto di questa Presidenza n. 11 del 20 gennaio 2021.

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato nella home page del sito internet della Corte di Appello di Campobasso e comunicato ai Magistrati (anche onorari), ai tirocinanti e al personale amministrativo in servizio presso questa Corte di Appello, all'Ufficio NEP di Campobasso, al Ministero della Giustizia, al Consiglio Superiore della Magistratura (protocollo.csm@giustiziacert.it), al Procuratore Generale, al Prefetto di Campobasso, al Presidente della Regione Molise e ai Presidenti del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Campobasso, Isernia e Larino alle R.S.U. e ai R.L.S..

Campobasso, - 8 APR. 2021

Il Presidente della Corte di Appello
dr. Rossana Iesulauro